
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0227/2023 
Licitação n° 166/2023 
Dispensa n° 070/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e BÁRBARA RODRIGUES 
PINTO 
 
CPF: 134.978.976-39  
 
Empresa localizada na RUA FRANCELNO CORRÊA, n° 240 - Bairro CENTRO, CEP 
36620-000 - SANTANA DO DESERTO - MG, Telefone: (32)8476-0677 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO 
EM SAÚDE, PARA ATENDER DEMANDA 
DA SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE. 

SERVIÇO / 
MÊS 

11,00 1.510,00 16.610,00 

 
OS SERVIÇOS SERÃO PRESTADOS DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA, PODENSO SER DE FORMA 
PRESENCIAL OU ELETRÔNICA (E-MAIL, TELEFONE, WHATSAPP, TELECONFERÊNCIA), DE ACORDO 
COM ANECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 
Vigência: 07/07/2024 
 
Dotação Orçamentária 
02.05001.10.301.0009.237-339036 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO 
ATENDIMENTO BASICO / 2.600.000 
 
Valor total: 16.610,00 
 
 
 
Data da Assinatura 07/08/2023 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

